

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโศก

อำเภอพุทไธสง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 42,709,216 บาท แยกเป็น

แผนงานงบกลาง

งบกลาง	รวม	14,435,160 บาท
งบกลาง	รวม	14,435,160 บาท
งบกลาง	รวม	14,435,160 บาท
เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	จำนวน	9,920,400 บาท

 เพื่อจ่ายสงเคราะห์เพื่อการยังชีพผู้สูงอายุ (รายเดิม)

 1.ช่วงอายุ 60-69 ปี จำนวน 636 คนๆละ 600

 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 4,579,200 บาท

 2.ช่วงอายุ 70-79 ปี จำนวน 349 คนๆละ 700

 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 2,931,600 บาท

 3.ช่วงอายุ 80-89 ปี จำนวน 141 คนๆละ 800

 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 1,353,600 บาท

 4.ช่วงอายุ 90 ปีขึ้นไป จำนวน 22 คนๆละ 1,000

 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 264,000 บาท

 5.เพื่อจ่ายสงเคราะห์เพื่อการยังชีพผู้สูงอายุ (รายใหม่ที่ขึ้น

 ทะเบียนปี 65) ช่วงอายุ 60 - 69 ปี จำนวน 110 คนๆละ 600

 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 792,000 บาท

เบี้ยยังชีพความพิการ	จำนวน	3,047,200 บาท
<p>1.เพื่อจ่ายสงเคราะห์เพื่อการยังชีพผู้พิการ (รายเดิม อายุ 18 ปีขึ้นไป) จำนวน 242 คนๆละ 800 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 2,232,200 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป</p> <p>2.เพื่อจ่ายสงเคราะห์เพื่อการยังชีพผู้พิการ (รายเดิม ต่ำกว่าอายุ 18 ปี) จำนวน 10 คนๆละ 1,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 120,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป</p> <p>3.เพื่อจ่ายสงเคราะห์เพื่อการยังชีพผู้พิการ (รายใหม่ที่ลงทะเบียนปี 2565 อายุ 18 ปี) จำนวน 48 คนๆละ 800 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 460,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป</p> <p>4.เพื่อจ่ายสงเคราะห์เพื่อการยังชีพผู้พิการ (รายใหม่ที่ลงทะเบียนปี 2565 ต่ำกว่าอายุ 18 ปี) จำนวน 12 คนๆละ 1,000 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 144,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป</p>		
เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์	จำนวน	84,000 บาท
<p>1.เพื่อจ่ายสงเคราะห์เพื่อการยังชีพสำหรับผู้ป่วยเอดส์ (รายเดิม) จำนวน 9 คนๆละ 500 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 54,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป</p> <p>2.เพื่อจ่ายสงเคราะห์เพื่อการยังชีพสำหรับผู้ป่วยเอดส์ (รายใหม่) จำนวน 5 คนๆละ 500 บาท จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 30,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
เงินสำรองจ่าย	จำนวน	400,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายในกรณีจำเป็นฉุกเฉินจำเป็นเร่งด่วนที่ไม่อาจคาดการณ์ล่วงหน้าได้ หรือมีเหตุสาธารณภัยแต่มีความจำเป็นจะต้องจ่าย ตั้งไว้ 400,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานงบกลาง งานงบกลาง(00411)</p>		
รายจ่ายตามข้อผูกพัน		
เงินบำเหน็จลูกจ้างประจำ	จำนวน	453,560 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินบำเหน็จลูกจ้างประจำ ฯลฯ ตั้งไว้ 453,560 บาท</p>		
เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (ก.บ.ท.)	จำนวน	250,000 บาท
<p>ในอัตราร้อยละ 2 ของประมาณการรายรับโดยไม่รวมเงินอุดหนุน ตั้งไว้ 250,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานงบกลาง งานงบกลาง(00411)</p>		

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	จำนวน	100,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนสวัสดิการประกันสังคม ตาม พรบ .ประกันสังคม พ.ศ. 2547 ในอัตราร้อยละ 5 ของค่าจ้าง ตั้งไว้ 100,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานงบกลาง งานงบกลาง(00411)</p>		
เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพระดับท้องถิ่น (สปสข)	จำนวน	120,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพระดับท้องถิ่น (สปสข) ตั้งไว้ 120,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานงบกลาง งานงบกลาง(00411)</p>		
เพื่อจ่ายเป็นค่าทำศพพนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้าง	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือค่าทำศพพนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้าง ตั้งไว้ 50,000 บาท</p>		
เพื่อจ่ายเป็นเงินในการช่วยเหลือประชาชนตำบลหายโศกและสมทบกองทุนสวัสดิการชุมชนตำบลหายโศก	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าช่วยเหลือประชาชนในเขตตำบลหายโศกและสมทบกองทุนสวัสดิการชุมชนตำบลหายโศก ตั้งไว้ 10,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานงบกลาง งานงบกลาง(00411)</p>		

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	10,902,121 บาท
งบบุคลากร	รวม	6,890,230 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	รวม	3,175,920 บาท
เงินเดือนนายก/รองนายกองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น	จำนวน	514,080 บาท
<p>1.เงินเดือน ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 1 อัตราๆเดือนละ 20,400 บาท จำนวน 12 เดือน ตั้งไว้ 244,800 บาท</p>		
<p>2.เงินเดือน ตำแหน่ง รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 2 อัตราๆเดือนละ 11,220 บาท จำนวน 12 เดือนตั้งไว้ 269,280 บาท</p>		

ค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก	จำนวน	42,120 บาท
<ol style="list-style-type: none"> 1.เงินค่าตอบแทนประจำ ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 1 อัตราๆเดือนละ 1,750 บาท จำนวน 12 เดือน ตั้งไว้ 21,000 บาท 2.เงินค่าตอบแทนประจำ ตำแหน่ง รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 2 อัตราๆเดือนละ 880 บาท จำนวน 12 เดือน ตั้งไว้ 21,120 บาท 		
ค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก	จำนวน	42,120 บาท
<ol style="list-style-type: none"> 1.เงินค่าตอบแทนประจำ ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 1 อัตราๆเดือนละ 1,750 บาท จำนวน 12 เดือน ตั้งไว้ 21,000 บาท 2.เงินค่าตอบแทนประจำ ตำแหน่ง รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 2 อัตราๆเดือนละ 880 บาท จำนวน 12 เดือน ตั้งไว้ 21,120 บาท 		
ค่าตอบแทนรายเดือนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	จำนวน	86,400 บาท
<ol style="list-style-type: none"> 1.เงินค่าตอบแทนรายเดือน ตำแหน่ง เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 1 อัตรา ะเดือนละ 7,200บาท ตั้งไว้ 86,400 บ 		

ค่าตอบแทนประธานสภา/รองประธานสภา/สมาชิกสภา/เลขานุการสภา
องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น จำนวน 2,491,200 บาท

- 1.เงินค่าตอบแทนรายเดือน ตำแหน่ง ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 1 อัตราๆเดือนละ 11,220 บาท จำนวน 12 เดือน ตั้งไว้ 134,640 บาท
- 2.เงินค่าตอบแทนรายเดือน ตำแหน่ง รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 1 อัตราๆเดือนละ 9,180 บาท จำนวน 12 เดือน ตั้งไว้ 110,160 บาท
- 3.เงินค่าตอบแทนรายเดือน ตำแหน่ง เลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 1 อัตราๆเดือนละ 7,200 บาท จำนวน 12 เดือน ตั้งไว้ 86,400 บาท
- 4.เงินค่าตอบแทนรายเดือน ตำแหน่ง สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 25 อัตราๆเดือนละ 7,200 บาท จำนวน 12 เดือน ตั้งไว้ 2,160,000 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป (00111)

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	3,714,310 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	2,971,610 บาท
<p>1.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง นักบริหารงานท้องถิ่น (ปลัด อบต. ระดับกลาง) ตั้งไว้ 578,400 บาท</p> <p>2.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง นักบริหารงานท้องถิ่น (รองปลัด อบต. ระดับกลาง) ตั้งไว้ 33,560 บาท</p> <p>3.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง อำนวยการท้องถิ่น (หัวหน้าสำนักปลัด อบต. ระดับต้น) ตั้งไว้ 455,520 บาท</p> <p>4.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ ตั้งไว้ 299,640 บาท</p> <p>5.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปฏิบัติการ ตั้งไว้ 266,760 บาท</p> <p>6.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง นิติกร ปฏิบัติการ ตั้งไว้ 29,610 บาท</p> <p>7.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน ตั้งไว้ 329,880 บาท</p> <p>8.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน ตั้งไว้ 291,240 บาท</p> <p>9.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุข ปฏิบัติงาน ตั้งไว้ 218,280 บาท</p> <p>10.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน ตั้งไว้ 171,720 บาท</p> <p>11.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ ปฏิบัติงาน ตั้งไว้ 188,640 บาท</p> <p>12.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง นักวิชาการตรวจสอบภายใน ปฏิบัติการ ตั้งไว้ 108,360 บาท</p> <p>ทุกรายการตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป (00111)</p>		

<p>เงินประจำตำแหน่ง</p> <p>1.เงินประจำตำแหน่งและเงินตอบแทนพิเศษ พนักงานส่วน ตำบล ตำแหน่ง นักบริหารงานท้องถิ่น (ปลัด อบต. ระดับ กลาง) ตั้งไว้ 168,000 บาท</p> <p>2.เงินประจำตำแหน่ง พนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง นักบริหาร งานท้องถิ่น (รองปลัด อบต. ระดับกลาง) ตั้งไว้ 3,500 บาท</p> <p>3.เงินประจำตำแหน่ง พนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง อำนวยการ ท้องถิ่น (หัวหน้าสำนักปลัด อบต. ระดับต้น) ตั้งไว้ 42,000 บาท</p> <p>ทุกรายการตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงาน ทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป (00111)</p>	<p>จำนวน</p> <p>213,500 บาท</p>
<p>ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง</p> <p>1.ค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง พนักงานขับรถ ยนต์ จำนวน 1 อัตรา ตั้งไว้ 147,600 บาท</p> <p>2.ค่าจ้างพนักงานทั่วไป ตำแหน่ง ภารโรง จำนวน 1 อัตรา ตั้ง ไว้ 108,000 บาท</p> <p>3.ค่าจ้างพนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง คนงานประจำรถ ขยะ จำนวน 2 อัตรา ตั้งไว้ 216,000 บาท</p> <p>ทุกรายการตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงาน ทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป (00111)</p>	<p>จำนวน</p> <p>471,600 บาท</p>
<p>เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง</p> <p>1.เงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว ของพนักงานจ้างตาม ภารกิจ ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์ จำนวน 1 อัตรา ตั้ง ไว้ 21,600 บาท</p> <p>2.เงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว พนักงานจ้างทั่ว ไป ตำแหน่ง ภารโรง จำนวน 1 อัตรา ตั้งไว้ 12,000 บาท</p> <p>3.เงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง คน งานประจำรถขยะ จำนวน 2 อัตรา ตั้งไว้ 24,000 บาท</p> <p>ทุกรายการตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงาน ทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป (00111)</p>	<p>จำนวน</p> <p>57,600 บาท</p>

งบดำเนินงาน	รวม	3,572,591 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	776,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	744,000 บาท
<p>1.เพื่อจ่ายเป็นค่าประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นกรณีพิเศษของพนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้าง ลูกจ้างประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก ตั้งไว้ 50,000 บาท</p> <p>2.ค่าใช้จ่ายประจำศูนย์ประสานงานการเลือกตั้ง นายก อบต. และ ส.อบต. ตั้งไว้ 400,000 บาท</p> <p>3.เพื่อจ่ายเป็นค่าตรวจงานจ้าง ตั้งไว้ 150,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>4.เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทน ตำแหน่ง นักบริหารท้องถิ่น จำนวน 2 คนๆละ 6,000 บาท ต่อเดือน จำนวน 12 เดือน ตั้งไว้ 144,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	32,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเล่าเรียนบุตรพนักงานส่วนตำบล ตั้งไว้ 32,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>		
ค่าใช้จ่าย	รวม	1,401,591 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	376,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการต่างๆ เช่น</p> <p>1.ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนฝึกอบรมหรือสัมมนา ฯลฯ ตั้งไว้ 150,000 บาท</p> <p>2.ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ ฯลฯ ตั้งไว้ 226,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>		

<p>รายการเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่ารับรองและพิธีการ เช่น รัฐพิธี งานเลี้ยงรับรอง ฯลฯ ตั้งไว้ 20,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>	จำนวน	20,000 บาท
<p>รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ</p>		
<p>ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก</p> <p>เพื่อใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ ค่าพาหนะ ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ</p> <p>ตั้งไว้ 100,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>	จำนวน	100,000 บาท
<p>ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งนายก อบต.และส.อบต.</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง นายก อบต.และส.อบต. ที่จะมีขึ้นในปี พ.ศ. 2565 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ ฯลฯ ตั้งไว้ 300,000 บาท เป็นไปตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 1705 ลว 20 มีนาคม 2563</p> <p>เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 143 ลำดับที่ 10</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>	จำนวน	300,000 บาท
<p>โครงการจัดงานวันท้องถิ่นไทย</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดงานวันท้องถิ่นไทย ประจำปี 2565 วันที่ 18 มีนาคม โดยมีค่าใช้จ่ายประกอบด้วย</p> <ul style="list-style-type: none"> -ค่าอาหารในการจัดงานกิจกรรม Big Cleaning Day จำนวน 50 คนๆละ 50 = 2,500 บาท -อาหารว่าง 50 คนๆละ 25x2 บาท = 2,500 บาท -ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย 700 บาท <p>เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 145 ลำดับที่ 23</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>	จำนวน	5,700 บาท

โครงการป้องกันและระงับโรคติดต่อโรคโควิด - 19 (Covid-19)	จำนวน	219,291 บาท
<p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์</p> <ul style="list-style-type: none"> -ค่าอาหารผู้กักกันตัว 60,500 บาท -ค่าเวชภัณฑ์วัสดุทางการแพทย์ 25,260 บาท -ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ ที่ปฏิบัติหน้าที่ประจำศูนย์กักกันตัว อบต . หายโศก 133,531 บาท <p>ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยกันได้ตามความเหมาะสม ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>		
โครงการเพิ่มเติม เปลี่ยนแปลง แก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)	จำนวน	5,700 บาท
<p>เพื่อจัดโครงการเพิ่มเติม เปลี่ยนแปลงแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570) และประชุมคณะกรรมการแผนฯลฯ โดยมีค่าใช้จ่ายประกอบด้วย</p> <ul style="list-style-type: none"> -ค่าอาหารว่าง จำนวน 4 ครั้ง จำนวน 50 คนๆละ 25 บาท = 5,000 บาท ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย 700 บาท <p>เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 145 ลำดับที่ 21 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>		
โครงการรณรงค์ฉีดวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า	จำนวน	43,900 บาท
<p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัคซีน ค่าสำรวจสุนัข แมว ค่าศิษย์ข้อมูล ฯลฯ โดยมีรายละเอียดดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> -ค่าจัดซื้อวัคซีน จำนวน 1,200 โด๊ซๆละ 30 บาท = 36,000 บาท -ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ 700 บาท -ค่าสำรวจและค่าศิษย์ข้อมูล สุนัข แมว จำนวน 1,200 ตัวๆละ 6 บาท = 7,200 บาท <p>เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 112 ลำดับที่ 6 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>		

โครงการรณรงค์ป้องกันแก้ไขปัญหายาเสพติดขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบูรณาการอำเภอพุทไธสง จำนวน 50,000 บาท

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดโครงการรณรงค์ป้องกันแก้ไขปัญหายาเสพติดขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นบูรณาการอำเภอพุทไธสง ตั้งไว้ 50,000 บาท

เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 145 ลำดับที่ 24

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)

โครงการรณรงค์ป้องกันอุบัติเหตุบนท้องถนน จำนวน 65,700 บาท

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการรณรงค์ป้องกันอุบัติเหตุบนท้องถนน ช่วงเทศกาลปีใหม่และเทศกาลวันสงกรานต์ โดยมีรายละเอียดดังนี้

-ค่าเบี้ยเลี้ยง อปพร. คน x 300 = 21,000 บาท

-ค่าเบี้ยเลี้ยงกู้ชีพฉุกเฉิน 1 คน x 200 x 7 x 2 = 2,800 บาท

-ค่าน้ำดื่ม น้ำแข็ง กาแฟ ประชาชน ที่มารับบริการ 7 วัน 100 คน x 25 = 2,500 บาท

-ค่าป้ายประชาสัมพันธ์จุดตรวจหมู่บ้าน จำนวน 15 หมู่บ้าน ป้ายละ 150 บาท x 15 = 2,250 บาท

-ค่าป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายจุดเสี่ยงอันตราย จำนวน 6 ป้ายๆ ละ 600 x 6 = 3,600 บาท

-ค่าป้ายโครงการ 700 บาท

(รวม 32,850 บาท x 2 เทศกาล)

หนังสือด่วนที่สุด ที่ มท 0810.4/ว 661 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561

เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 118 ลำดับที่ 38

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)

<p>โครงการให้ความรู้เรื่องกฎหมาย ระเบียบวินัย คุณธรรมจรรยาบรรณ และความโปร่งใส สำหรับคณะผู้บริหาร ส.อบต. พนักงานส่วนตำบล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้างและกำนัน ผู้ใหญ่บ้าน</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการให้ความรู้เรื่องกฎหมาย ระเบียบวินัย คุณธรรมจรรยาบรรณ และความโปร่งใส สำหรับคณะผู้บริหาร ส.อบต. พนักงานส่วนตำบล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง และกำนัน ผู้ใหญ่บ้าน ฯลฯ โดยมีรายละเอียดดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> -ค่าอาหาร 100 คนๆละ 50 บาท = 5,000 บาท -ค่าอาหารว่าง 100 คนๆละ 25 x 2 บาท = 5,000 บาท -ค่าวิทยากร 600 x 6 = 3,600 บาท -ค่าของที่ระลึก 1,000 บาท -ค่าป้าย 700 บาท <p>เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 142 ลำดับที่ 3</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>	จำนวน	15,300 บาท
<p>ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม</p>	จำนวน	200,000 บาท
<ol style="list-style-type: none"> 1.ค่าบำรุงรักษาซ่อมแซม เช่น เครื่องคอมพิวเตอร์ เซ้าเครื่อง ถ่ายเอกสาร ตู้ โต๊ะ ฯลฯ 2.ค่าซ่อมบำรุงหรือซ่อม วัสดุ ครุภัณฑ์หรือทรัพย์สินต่างๆของทางราชการ เช่น รถยนต์ รถจักรยานยนต์ เครื่องปรับอากาศ ฯลฯ <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	645,000 บาท
<p>วัสดุสำนักงาน</p>	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อ สมุด ปากกา เครื่องเขียนสำนักงาน แก้วพลาสติก น้ำดื่ม ฯลฯ ตั้งไว้ 50,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>		

วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจัดซื้อวัสดุสิ่งของเครื่องใช้ เช่น กระจก ชำระ จาน ชาม ช้อน น้ำยาทำความสะอาด ฯลฯ ตั้งไว้ 20,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจัดซื้อวัสดุยานพาหนะ เช่น ยางรถยนต์ ยางรถ จักรยานยนต์ แบตเตอรี่ ค่าประกันภัยรถยนต์ ฯลฯ ตั้งไว้ 50,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	400,000 บาท
เพื่อจัดซื้อเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิล น้ำมันเครื่อง จารบี สำหรับรถยนต์ส่วนบุคคล ฯลฯ ตั้งไว้ 400,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)		
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	65,000 บาท
1.ค่าจัดซื้อหน้ากากอนามัย ฯลฯ ตั้งไว้ 10,000 บาท 2.ค่าจัดซื้อทรายอะเบรท ตั้งไว้ 30,000 บาท 3.ค่าจัดซื้อน้ำยาฟันทมอกควัน ตั้งไว้ 20,000 บาท 4.ค่าจัดซื้อวัตถุออกฤทธิ์หรือยาเสพติดให้โทษประเภท 2 ตั้งไว้ 5,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น ค่าสปอ์รตโฆษณา จัด ทำแผ่นพับ วารสาร ป้าย ฯลฯ ตั้งไว้ 10,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)		

วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น หมึกพิมพ์ โปรแกรมและอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องกับคอมพิวเตอร์ ฯลฯ ตั้งไว้ 50,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	750,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	600,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้า ฯลฯ ตั้งไว้ 600,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>		
ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล ฯลฯ ตั้งไว้ 10,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>		
ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	115,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการโทรศัพท์ ค่าอินเทอร์เน็ต Wifi ฯลฯ ตั้งไว้ 115,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>		
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ฯลฯ ตั้งไว้ 5,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>		
ค่าเช่าพื้นที่เว็บไซต์ และค่าธรรมเนียมที่เกี่ยวข้อง	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าพื้นที่เว็บไซต์และค่าธรรมเนียมที่เกี่ยวข้อง ฯลฯ ตั้งไว้ 20,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)</p>		

งบลงทุน	รวม	59,300 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	59,300 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
เครื่องทำลายเอกสารแบบตัดตรง	จำนวน	19,300 บาท
แบบตัดตรง		
1.ขนาดที่กำหนดเป็นแบบทำลายชั้นต่ำต่อครั้ง		
2.ขนาดกระดาษหลังทำลายกว้างไม่เกินกว่า 4 มิลลิเมตร		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป		
ไป งานบริหารทั่วไป (00111)		
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์		
เตียงฉุกเฉินประจำรถพยาบาล	จำนวน	40,000 บาท
รถเข็นฉุกเฉิน แบบปรับนั่ง - นอน		
-โครงการส่วนใหญ่ทำจากอลูมิเนียม		
-สามารถปรับในท่านั่ง และปรับนอน ปรับสูง-ต่ำได้		
-ขนาดตัวรถในขณะใช้งานตั้งขึ้นด้านยาวไม่น้อยกว่า 190 cm x		
ด้านกว้างไม่น้อยกว่า 50 cm x ด้านสูงไม่น้อยกว่า 60 cm		
-ขนาดตัวรถในขณะพับเก็บ ด้านยาวไม่น้อยกว่า 190 cm x ด้าน		
กว้างไม่น้อยกว่า 50 cm x ด้านสูงไม่น้อยกว่า 20 cm		
-พื้น รถเข็นผู้ป่วย ทำด้วยอลูมิเนียม เพื่อให้น้ำหนักรถเบาลง		
-เบาะนอนรถเข็นผู้ป่วยหนา 2" ทำด้วยฟองน้ำเกรด A หุ้มหนัง		
เทียม		
-ขารถเข็นผู้ป่วย ใส่ลูกล้ออย่างดี แบบหมุน 2 ล้อ ไม่หมุน 2		
ล้อ ไม่น้อยกว่า 4.5 "		
-สามารถพับขาเพื่อนำขึ้นท้ายรถ (Ambulance) ได้สะดวก		
-มีราวกันเตียง 2 ข้าง และเข็มขัดรัดผู้ป่วย 2 เส้น ป้องกันผู้ป่วย		
ตกเตียง		
-เป็นรถเข็นรับ - ส่งผู้ป่วย ติดตั้งในโรงพยาบาล (Ambulance)		
-ปรับในส่วนหัวได้ถึง 65 องศา		
-น้ำหนักรถ 39 กิโลกรัม		
-รับน้ำหนักได้ถึง 180 กิโลกรัม		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป		
ไป งานบริหารทั่วไป (00111)		

งบเงินอุดหนุน	รวม	380,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	380,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
อุดหนุนที่ทำการปกครองจังหวัดบุรีรัมย์	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนประเพณีขึ้นเขาพนมรุ้ง ตั้งไว้ 10,000 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนเหล่ากาชาดจังหวัดบุรีรัมย์ ตั้งไว้ 10,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)		
อุดหนุนที่ทำการปกครองอำเภอพุทไธสง	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายในการจัดงานรัฐพิธี ฯลฯ ตั้งไว้ 10,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)		
อุดหนุนองค์การบริหารส่วนตำบลมะเพีอง	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุน อบต.บ้านมะเพีอง เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโครงการศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อำเภอพุทไธสง จังหวัดบุรีรัมย์ ตั้งไว้ 50,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)		
เงินอุดหนุนองค์กรประชาชน		
อุดหนุนโครงการตามพระราชดำริ	จำนวน	300,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโครงการพระราชดำริ จำนวน 15 หมู่บ้านๆละ 20,000 บาท เป็นเงิน 300,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป (00111)		

งานบริหารงานคลัง	รวม	2,200,120 บาท
งบบุคลากร	รวม	1,547,120 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,547,120 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,268,480 บาท
<p>1.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง อำนวยการท้องถิ่น (ผู้ อำนวยการกองคลัง ระดับต้น) ตั้งไว้ 462,240 บาท</p> <p>2.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง นักวิชาการ คลัง ชำนาญการ ตั้งไว้ 376,080 บาท</p> <p>3.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บราย ได้ ปฏิบัติงาน ตั้งไว้ 218,280 บาท</p> <p>4.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บราย ได้ ปฏิบัติงาน ตั้งไว้ 13,300 บาท</p> <p>5.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง เจ้าพนักงาน พัสดุ ปฏิบัติงาน ตั้งไว้ 185,280 บาท</p> <p>6.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงิน และบัญชี ปฏิบัติงาน ตั้งไว้ 13,300 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว ไป งานบริหารทั่วไป (00113)</p>		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งและเงินตอบแทนพิเศษ พนักงาน ส่วนตำบล ตำแหน่ง อำนวยการท้องถิ่น (ผู้อำนวยการกอง คลัง ระดับต้น) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว ไป งานบริหารทั่วไป (00113)</p>		
ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	จำนวน	236,640 บาท
<p>เงินเดือนลูกจ้างประจำ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและ บัญชี จำนวน 1 อัตรา ตั้งไว้ 236,640 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารงานทั่ว ไป งานบริหารทั่วไป (00113)</p>		

งบดำเนินงาน	รวม	653,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	73,000 บาท
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	48,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเช่าบ้านพนักงานส่วนตำบล ฯลฯ ตั้งไว้ 48,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารทั่วไป งานบริหารงานคลัง (00113)</p>		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	25,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร ของพนักงานส่วนตำบล ฯลฯ ตั้งไว้ 25,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารทั่วไป งานบริหารงานคลัง (00113)</p>		
ค่าใช้จ่าย	รวม	500,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	300,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนฝึกอบรมหรือสัมมนา ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ ฯลฯ ตั้งไว้ 300,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารทั่วไป งานบริหารงานคลัง (00113)</p>		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ ตั้งไว้ 50,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานบริหารทั่วไป งานบริหารงานคลัง (00113)</p>		
โครงการปรับปรุงข้อมูลแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน	จำนวน	100,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าโครงการปรับปรุงข้อมูลแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน ตั้งไว้ 100,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารทั่วไป งานบริหารงานคลัง (00113)</p>		

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	50,000 บาท
1.ค่าซ่อมบำรุงรักษาซ่อมแซม เช่น คอมพิวเตอร์ ฯลฯ		
2.ค่าซ่อมบำรุงรักษาครุภัณฑ์หรือทรัพย์สินต่างๆของทางราชการ เช่น เครื่องปรับอากาศ ฯลฯ ตั้งไว้ 50,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารทั่วไป งานบริหารงานคลัง (00113)		
ค่าวัสดุ	รวม	80,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน เช่น ปากกา ฯลฯ ตั้งไว้ 40,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารทั่วไป งานบริหารงานคลัง (00113)		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น หมึกพิมพ์ ฯลฯ ตั้งไว้ 40,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารทั่วไป งานบริหารงานคลัง (00113)		

แผนงานการศึกษา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	รวม	5,983,957 บาท
งบบุคลากร	รวม	2,303,676 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	2,303,676 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,700,256 บาท
1.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง อำนวยการท้องถิ่น (ผู้ อำนวยการกองการศึกษา ระดับต้น) ตั้งไว้ 455,520 บาท		
2.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง นักวิชาการ ศึกษา ชำนาญการ ตั้งไว้ 271,200 บาท		
3.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง ครู คศ.2 ตั้ง ไว้ 312,216 บาท		
4.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง ครู คศ.2 ตั้ง ไว้ 340,560 บาท		
5.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง ครู คศ.1 ตั้ง ไว้ 320,760 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหาร ทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00210)		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	168,000 บาท
1.เงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนพิเศษ พนักงานส่วน ตำบล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ระดับต้น ตั้ง ไว้ 42,000 บาท		
2.เงินประจำตำแหน่ง ครู คศ.2 จำนวน 3 ตำแหน่ง ตั้ง ไว้ 126,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหาร ทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00210)		

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	411,420 บาท
<p>1.ค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ) จำนวน 1 อัตรา ตั้งไว้ 195,420 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00210)</p> <p>2.ค่าจ้างพนักงานทั่วไป ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็กเล็ก (ทั่วไป) จำนวน 1 อัตรา ตั้งไว้ 108,000 บาท</p> <p>3.ค่าจ้างพนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง คนงานทั่วไป จำนวน 1 อัตรา ตั้งไว้ 108,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00210)</p>		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	24,000 บาท
<p>1.เงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว ของพนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 2 อัตรา ตั้งไว้ 24,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00210)</p>		
งบดำเนินงาน	รวม	2,358,581 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	33,000 บาท
เงินช่วยเหลือการศึกษามุตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษามุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	33,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าการศึกษาของบุตรพนักงานส่วนตำบล ตั้งไว้ 33,000 บาท		
ค่าใช้จ่าย	รวม	1,499,340 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	512,000 บาท
<p>1.เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียน ค่าฝึกอบรม สัมมนาฯ</p> <p>2.เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00210)</p>		

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายโครงการแข่งขันกีฬามวลชนท้องถิ่นสัมพันธ์	จำนวน	100,000 บาท
<ul style="list-style-type: none"> - ค่าเงินรางวัล เป็นเงิน 30,000 บาท - ค่าถ้วยรางวัล 6 ใบ เป็นเงิน 6,000 บาท - ค่ารับรองแขกผู้มีเกียรติในพิธีเปิด-ปิด เป็นเงิน 2,000 บาท - ค่าตอบแทนกรรมการตัดสิน เป็นเงิน 20,000 บาท - ค่าวัสดุอุปกรณ์ในการแข่งขัน เป็นเงิน 5,000 บาท - ค่าชุดกีฬา เป็นเงิน 20,000 บาท - ค่าจัดเตรียมสถานที่ เป็นเงิน 5,000 บาท - ค่าป้าย เป็นเงิน 5,000 บาท - ค่าตอบแทนวงดุริยางค์ เป็นเงิน 2,000 บาท - ค่าน้ำแข็ง เป็นเงิน 2,000 บาท - ค่าใช้จ่ายอื่นๆ เป็นเงิน 3,000 บาทปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 129 ลำดับที่ 53 <p>แผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ งานกีฬาและนันทนาการ</p>		
ค่าใช้จ่ายโครงการจัดการแข่งขันกีฬา หายโศก ครั้งที่ 23	จำนวน	100,000 บาท

งบประมาณขององค์การบริหารส่วนตำบลหาย

โศก จำนวน 100,000 บาท แยกเป็น

1. รางวัลไม่เกิน 30% ดังนี้

ประเภทกีฬาสากล ได้แก่

ฟุตบอล (ชาย 7 คน)

รุ่นอายุไม่เกิน 14 ปี

- รางวัลชนะเลิศ (พร้อมถ้วยรางวัล) เป็นเงิน 5,500 บาท

ฟุตบอลชาย 11 คน

- รางวัลชนะเลิศ (พร้อมถ้วยรางวัล) เป็นเงิน 6,000 บาท

แชร์บอล (หญิง)

- รางวัลชนะเลิศ (พร้อมถ้วยรางวัล) เป็นเงิน 5,500 บาท

วอลเลย์บอล (ชาย)

- รางวัลชนะเลิศ (พร้อมถ้วยรางวัล) เป็นเงิน 3,500 บาท

วอลเลย์บอล (หญิง)

- รางวัลชนะเลิศ (พร้อมถ้วยรางวัล) เป็นเงิน 3,500 บาท

เซปักตะกร้อ

- รางวัลชนะเลิศ (พร้อมถ้วยรางวัล) เป็นเงิน 2,000 บาท

ประเภทกีฬาสาธิต ได้แก่

ส่งแป้งข้ามหัว

- รางวัลชนะเลิศ เป็นเงิน 600 บาท

แข่งโยนลูกโป่ง

- รางวัลชนะเลิศ เป็นเงิน 600 บาท

กรอกน้ำใส่ขวด

- รางวัลชนะเลิศ เป็นเงิน 600 บาท

รวมเงินรางวัลทั้งสิ้น 27,800 บาท

2. ค่าเสียกีฬา จำนวน 259 ตัว พร้อมสกิน

เป็นเงิน 32,375 บาท

3. ค่าตอบแทนคณะกรรมการตัดสิน ดังนี้

- กีฬาฟุตบอล 11 คน (4 คนๆ ละ 600 บาท จำนวน 2 วัน) เป็นเงิน 4,800 บาท

- กีฬาฟุตบอล 7 คน (2 คนๆ ละ 600 บาท จำนวน 2 วัน) เป็นเงิน 2,400 บาท

- กีฬาแชร์บอล (2 คนๆละ 600 บาท จำนวน 2 วัน) เป็นเงิน 2,400 บาท

- กีฬาวอลเลย์บอลชาย (2 คนๆละ 600 บาท จำนวน 2 วัน) เป็นเงิน 2,400 บาท
รวมเป็นเงิน 12,000 บาท

5. บำรุงสถานที่ เป็นเงิน 3,000 บาท

6. ค่าป้าย เป็นเงิน 3,500 บาท

7. ค่าถ้วยรางวัล เป็นเงิน 3,325 บาท

8. ค่าเครื่องเสียง เป็นเงิน 3,000 บาท

9. ค่าวงดุริยางค์ เป็นเงิน 1,500 บาท

10. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ เป็นเงิน 13,500 บาท

หมายเหตุ : ค่าใช้จ่ายทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยได้ตามความเหมาะสม

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 128

ลำดับที่ 49

ตั้งจ่ายจากแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานกีฬาและนันทนาการ

ค่าใช้จ่ายโครงการจัดการแข่งขันกีฬานักเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 15,000 บาท

1. ค่าจ้างเหมาจัดทำป้าย

1.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 1,000 บาท

1.2 ป้ายโครงการ (ฟิวเจอร์บอร์ด) ถือนำขบวนกีฬา เป็นเงิน 500 บาท

1.3. ป้ายชื่อศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ฟิวเจอร์บอร์ด) ถือนำขบวนนักกีฬาศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

จำนวน 2 ป้าย ๆ ละ 500 บาท เป็นเงิน 1,000 บาท

2. ค่าวัสดุ

2.1 ลูกโป่งจำนวน 6 แพ็ค ๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 600 บาท

2.2 ดอกไม้สด เป็นเงิน 1,500 บาท

2.3 ปูนขาว 25 ถุง ๆ ละ 10 บาท เป็นเงิน 250 บาท

2.4 ถุงปุ๋ย 12 ถุงๆละ 10 บาท เป็นเงิน 120 บาท

2.5 น้ำแข็ง เป็นเงิน 40 บาท

3. อาหารว่าง 160 คน ๆ ละ 25 บาท เป็นเงิน 4,000

บาท

4. ค่าตอบแทนวงค์ดุริยางค์ เป็นเงิน 1,000 บาท
5. เงินรางวัล เป็นเงิน 4,500 บาท
 1. วิ่งเต่า (ชาย - หญิง) รางวัลดังนี้
 - รางวัลชนะเลิศ เงินรางวัล 480 บาท
 2. เตชะบอลเข้าประตู เงินรางวัลดังนี้
 - รางวัลชนะเลิศ เงินรางวัล 960 บาท
 3. ตักน้ำใส่ขวด ชาย/หญิง รางวัลดังนี้
 - รางวัลชนะเลิศ เงินรางวัล 420 บาท
 4. ชักเย่อ ทีมผสม เงินรางวัลดังนี้
 - รางวัลชนะเลิศ เงินรางวัล 1,100 บาท
 5. วิ่งผลัดอุ้มลูกโป่งระยะทาง 30 เมตร (ทีมผสมนักเรียน 3 คน ผู้ปกครอง 3 คน) เงินรางวัลดังนี้
 - รางวัลชนะเลิศ เงินรางวัล 1,080 บาท
 6. วิ่งแข่ง ระยะทาง 30 เมตร (ชาย - หญิง) เงินรางวัลดังนี้
 - รางวัลชนะเลิศ เงินรางวัล 460 บาท

หมายเหตุ : ค่าใช้จ่ายทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยได้ตามความเหมาะสม

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 132
ลำดับที่ 68

ตั้งจ่ายจากแผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ
งานกีฬาและนันทนาการ

ค่าใช้จ่ายโครงการจัดกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ

จำนวน

15,000 บาท

1. ค่าอาหารว่าง และเครื่องดื่ม สำหรับผู้ที่ได้รับเชิญมาร่วมงาน จำนวน 144 คนๆ ละ 1 มื้อๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 4,320 บาท
 2. ค่าอาหารกลางวัน สำหรับนักเรียน จำนวน 91 คนๆละ 40 บาท เป็นเงิน 3,640 บาท
 3. ค่าใช้จ่ายในการตกแต่งสถานที่ เป็นเงิน 2,000 บาท
 4. ค่าเช่าเครื่องเสียง เป็นเงิน 5,000 บาท
 5. ค่าป้ายไววัลย์ เป็นเงิน 500 บาท
 6. ค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรม เป็นเงิน 1,540 บาท
- ดังรายการต่อไปนี้
- รูปปั้นปูนปาสเตอร์ เป็นเงิน 1,200 บาท
 - ลูกเทนนิส เป็นเงิน 360 บาท
 - ตะกร้า เป็นเงิน 350 บาท
 - ลูกบอลสี เป็นเงิน 250 บาท
 - สีนํ้า จานสี เป็นเงิน 380 บาท
7. ค่าของขวัญ ของรางวัล สำหรับเด็กที่ร่วมกิจกรรม ประกอบด้วย ตุ๊กตา , รถของเล่น,อุปกรณ์เล่นกีฬาของเล่น,ปืน ,กล่องเกม,ตัวต่อ , ชุดสัตว์พลาสติก,เครื่องบินของเล่น ,ขนม เป็นเงิน 1,460 บาท
- หมายเหตุ : ค่าใช้จ่ายทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยได้ตามความเหมาะสม
- ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 121 ลำดับที่ 4
- ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

ค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานวันแม่แห่งชาติและวันพ่อแห่งชาติ	จำนวน	3,000 บาท
1. ค่าวัสดุ อุปกรณ์ ในการจัดงาน เป็นเงิน	1,000	บาท
2. ค่าป้ายไวนิลย์ เป็นเงิน	500	บาท
3. ค่าอาหารว่าง (50 คนๆละ 30 บาท) เป็นเงิน	1,500	บาท
หมายเหตุ : ค่าใช้จ่ายทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยได้ตามความเหมาะสม		
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 125 ลำดับที่ 32		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา		

ค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานหล่อเทียนพรรษาและแห่เทียนพรรษา จำนวน 50,000 บาท

ค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานหล่อเทียนพรรษาและแห่เทียนพรรษา
จำนวน 50,000 บาท

1. ค่าอาหารประชาชนตำบลห้วยโคกที่เข้าร่วมงาน จำนวน 200 คนๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 10,000 บาท
2. ค่าบำรุงสถานที่ เป็นเงิน 2,000 บาท
3. ค่าน้ำดื่ม น้ำแข็งผู้มาร่วมประกอบกิจกรรม เป็นเงิน 3,000 บาท
- 4.. ค่าพิธีทางศาสนาในการจัดงาน ดังนี้ เป็นเงิน 10,700 บาท
5. ค่าอาหารสำหรับถวายพระสงฆ์ เป็นเงิน 1,500 บาท
6. ค่าเครื่องไทยทาน ค่าเครื่องไทยธรรม เป็นเงิน 3,000 บาท
7. ค่าตอบแทนไวยาวัจกร 1 คน เป็นเงิน 200 บาท
6. ค่าป้ายในการจัดโครงการ เป็นเงิน 1,000 บาท
7. ค่าจ้างหมาแต่งงานหน้า ทำผมนางรำ เป็นเงิน 3,000 บาท
8. ค่าเครื่องเสียง เป็นเงิน 3,000 บาท
9. ค่าจัดตกแต่งขบวนรถแห่เทียนพรรษา เป็นเงิน 5,000 บาท
10. ค่าอุปกรณ์หล่อเทียนพรรษา เป็นเงิน 10,600 บาท

หมายเหตุ : ค่าใช้จ่ายทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยได้ตามความเหมาะสม

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 126
ลำดับที่ 35

ตั้งจ่ายจากแผนงานการศึกษา วัฒนธรรม และนันทนาการ
งานศาสนา วัฒนธรรม ท้องถิ่น

ค่าใช้จ่ายโครงการนำนักเรียนไปแหล่งเรียนรู้นอกสถานศึกษา จำนวน 35,000 บาท

1. ค่าจ้างเหมาบริการรถโดยสารไม่ประจำทาง จำนวน 2 คันๆละ 12,975 บาท เป็นเงิน 25,950 บาท

2. ค่าอาหารเจ้าหน้าที่โครงการจำนวน 12 คน ๆ ละ 2 มื้อๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท

3. ค่าอาหารนักเรียน จำนวน 50 คนๆละ 2 มื้อๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท

4. ค่าอาหารว่างผู้ปกครองวันอบรม จำนวน 50 คน ๆละ 35 บาท เป็นเงิน 1,750 บาท

5. ค่าบัตรผ่านประตูเจ้าหน้าที่โครงการจำนวน 12 คน ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 600 บาท

6. ค่าป้ายโครงการ ขนาด 1.40 x 3.00 เมตร จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 500 บาท

หมายเหตุ : ทุกรายการสามารถถัวจ่ายได้ตามความเหมาะสม

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 127 ลำดับที่ 7

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

ค่าใช้จ่ายโครงการบรรพชาสามเณรและบวชศีลจารีณีภาคฤดูร้อน จำนวน 30,000 บาท

1.ค่าสมนาคุณวิทยากรและคณะ จำนวน 10 วัน (45 ชั่วโมงๆ ละ 600 บาท) เป็นเงิน 24,000 บาท

รายละเอียดดังนี้

วันที่ 1-10 เมษายน ฝึกอบรม 40 ชั่วโมงๆละ 600 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท

วันที่ 2 – 9 เมษายน 2565 ฝึกอบรม 8 วันๆละ 7 ชั่วโมงๆ ละ 600 บาท เป็นเงิน 24,000บาท

วันที่ 10 เมษายน 2565 ฝึกอบรม 3 ชั่วโมงๆละ 600 บาท เป็นเงิน 1,800 บาท

2.ค่าป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการฯ เป็นเงิน 4,000 บาท

มีรายละเอียดดังนี้

2.1) ป้ายโครงการฯ ขนาดไม่น้อยกว่า 2. ม. x 4 ม. เจาะตาไก่ พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ป้าย

2.2) ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯขนาดไม่น้อยกว่า 2.4 ม. x 4.8 ม.เจาะตาไก่พร้อมติดตั้ง จำนวน 2 ป้าย

3.ค่าประกาศนียบัตรขนาดไม่น้อยกว่ากระดาษ A4 จำนวน 50 ชุดๆละ 20 บาท เป็นเงิน 1,000 บาท

หมายเหตุ : ทุกรายการสามารถถัวจ่ายได้ตามความเหมาะสม
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 127
ลำดับที่ 42

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงาน

ศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ

งานศาสนา วัฒนธรรมท้องถิ่น

ค่าใช้จ่ายโครงการวิถีอีสานสืบสานประเพณีวัฒนธรรมท้องถิ่นอีสาน จำนวน 50,000 บาท
ประเพณีฮีต 12 คอง 14

งบประมาณ จำนวน 50,000 บาท

1. ค่าอาหารและเครื่องดื่มสำหรับผู้ร่วมกิจกรรม จำนวน 200 คนๆละ 100 บาท เป็นเงิน 10,000 บาท
2. ค่าอุปกรณ์จัดขบวนรถแห่ เป็นเงิน 20,000 บาท
3. ค่าอุปกรณ์จัดเต็นท์นันทนาการ เป็นเงิน 20,000 บาท

หมายเหตุ : ทุกรายการสามารถถัวจ่ายได้ตามความเหมาะสม
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 125
ลำดับที่ 33

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงาน

ศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ

งานศาสนา วัฒนธรรมท้องถิ่น

ค่าใช้จ่ายโครงการส่งนักร้องเข้าร่วมแข่งกีฬา จำนวน 10,000 บาท

- ค่าตอบแทนผู้ฝึกสอน 4 คน 7 วัน วันละ 200 บาท เป็นเงิน 2,600 บาท
- ค่าเครื่องดื่ม ยานวดคลายกล้ามเนื้อ เป็นเงิน 1,837 บาท
- ค่าชุดกีฬา 12 ชุด ชุดละ 325 บาท เป็นเงิน 1,900 บาท
- ค่าถุงเท้า 12 คู่ คู่ละ 95 บาท เป็นเงิน 1,140 บาท
- ค่าสนับแข้ง จำนวน 12 คู่ ๆ ละ 95 บาท เป็นเงิน 1,140 บาท
- ค่าอื่นๆ เป็นเงิน 1,383 บาท

หมายเหตุ : ทุกรายการสามารถถัวจ่ายได้ตามความเหมาะสม
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 129
ลำดับที่ 52

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงาน

ศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ

งานกีฬาและนันทนาการ

ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมศักยภาพด้านกีฬาให้แก่เยาวชนในช่วงวัน
หยุดหรือหลังเวลาเลิกเรียนของเยาวชนในตำบลหายโศก จำนวน 20,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมกีฬาให้แก่เยาวชนในช่วง
วันหยุดหรือหลัง

เวลาเลิกเรียนของเยาวชนในตำบลหายโศก จำนวน 20,000
บาท

งบประมาณ

1. ค่าตอบแทนวิทยากร 3 คน ๆ ละ 10 ชั่วโมง ๆ

ละ 600 บาท จำนวน 15 วัน เป็นเงิน 18,000 บาท

2. ค่าน้ำดื่มและน้ำแข็ง เป็นเงิน 1,600 บาท

3. ค่าป้ายโครงการ เป็นเงิน 400 บาท

หมายเหตุ : ทุกรายการสามารถถัวจ่ายได้ตามความเหมาะสม
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 129
ลำดับที่ 51

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงาน

ศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ

งานกีฬาและนันทนาการ

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ จำนวน 50,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าใช้จ่าย
อื่น ๆ

ในการเดินทางไปราชการหรืออบรมสัมมนาพนักงานส่วน

ตำบล และ พนักงานจ้าง ตั้งไว้ 50,000 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการ

ศึกษา งานบริหารทั่วไป

เกี่ยวกับการศึกษา

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา จำนวน 499,340 บาท

- ค่าอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วน

ตำบลหายโศก ศูนย์ที่ 1 ตั้งไว้ 118,335 บาท เพื่อ

เป็นค่าใช้จ่ายในโครงการอาหารกลางวันให้แก่เด็กเล็กของศูนย์

พัฒนาเด็กเล็ก อบต.หายโศก ศูนย์ที่ 1 คนละ 21

บาท จำนวน 245 วันทำการ

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการ

ศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

- ค่าอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก ศูนย์ที่ 2 ตั้งไว้ 231,525 บาท เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการอาหารกลางวันให้แก่เด็กเล็กของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.หายโศก ศูนย์ที่ 2 คนละ 21 บาท จำนวน 245 วัน ทำการ

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

- ค่าจัดการเรียนการสอน (รายหัว) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก ศูนย์ที่ 1 ตั้งไว้ 39,100 บาท เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย ในการจัดหาสื่อ วัสดุการเรียนการสอนให้แก่เด็กนักเรียนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.หายโศก ศูนย์ที่ 1 คนละ 1,700 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

- ค่าจัดการเรียนการสอน (รายหัว) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก ศูนย์ที่ 2 ตั้งไว้ 76,500 บาท เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดหาสื่อ วัสดุการเรียนการสอนให้แก่เด็กนักเรียนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.หายโศก ศูนย์ที่ 2

จำนวน คนละ 1,700 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

- ค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก ศูนย์ที่ 1 (อายุ 3-5 ปี)

1. ค่าหนังสือเรียน คนละ 200 บาท/ปี ตั้งไว้ 2,600 บาท

2. ค่าอุปกรณ์การเรียน คนละ 200 บาท/ปี ตั้งไว้ 2,600

บาท

3. ค่าเครื่องแบบนักเรียน คนละ 300 บาท/ปี ตั้งไว้ 3,900

บาท

4. ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน คนละ 430 บาท/ปี ตั้งไว้ 5,590

บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

- ค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก ศูนย์ที่ 2 (อายุ 3-5 ปี)

1. ค่าหนังสือเรียน คนละ 200 บาท/ปี ตั้งไว้ 3,400 บาท

2. ค่าอุปกรณ์การเรียน คนละ 200 บาท/ปี ตั้งไว้ 3,400 บาท
 3. ค่าเครื่องแบบนักเรียน คนละ 300 บาท/ปี ตั้งไว้ 5,100 บาท
 4. ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน คนละ 430 บาท/ปี ตั้งไว้ 7,310 บาท
- ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	10,000 บาท
<ol style="list-style-type: none"> 1.ค่าบำรุงรักษาซ่อมแซม เช่น เครื่องคอมพิวเตอร์ เฟอร์นิเจอร์ ถ่ายเอกสาร ตู้ โต๊ะ ฯลฯ 2.ค่าซ่อมบำรุงหรือซ่อม วัสดุ ครุภัณฑ์หรือทรัพย์สินต่างๆของทางราชการ เช่น รถยนต์ รถจักรยานยนต์ เครื่องปรับอากาศ ฯลฯ <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	826,241 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	15,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงานต่างๆ เช่น น้ำดื่ม ปากกา หมึกพิมพ์ ฯลฯ ตั้งไว้ 15,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00210)</p>		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	741,241 บาท

1. เพื่อจ่ายเป็นการจัดซื้อสิ่งของเครื่องใช้ต่างๆที่เป็นวัสดุโดยสภาพ เช่น ไม้กวาด แปรง ถังน้ำ เป็นต้น ฯลฯ ตั้งไว้ 15,000 บาท
2. ค่าอาหารเสริม (นม) จำนวน 726,241 บาท
 1. ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้ออาหารเสริม(นม)สำหรับนักเรียนในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก ศูนย์ที่ 1 คนละ 7.37 บาท จำนวน 260 วัน จำนวน 44,073 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา
 2. ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้ออาหารเสริม(นม)สำหรับนักเรียนในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหายโศก ศูนย์ที่ 2 คนละ 7.37 บาท จำนวน 260 วัน จำนวน 86,229 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา
 3. ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้ออาหารเสริม (นม) สำหรับนักเรียนโรงเรียนชุมชนบ้านหายโศก คนละ 7.37 บาท จำนวน 260 วัน จำนวน 231,861 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา
 4. ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้ออาหารเสริม (นม) สำหรับนักเรียนโรงเรียนบ้านดอน คนละ 7.37 บาท จำนวน 260 วัน จำนวน 229,944 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา
 5. ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้ออาหารเสริม (นม) สำหรับนักเรียนโรงเรียนวัดวรดิษฐ์ คนละ 7.37 บาท จำนวน 260 วัน จำนวน 134,134 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00210)

<p>วัสดุก่อสร้าง</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องมือที่เป็นวัสดุคง ทน เช่น จอบ เสียม เลื่อย ค้อน สว่าน ฯลฯ ตั้งไว้ 5,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการ ศึกษา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00210)</p>	<p>จำนวน</p> <p>5,000 บาท</p>
<p>วัสดุกีฬา</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กีฬาให้บริการแก่หมู่ บ้าน จำนวน 15 หมู่บ้าน ตั้งไว้ 50,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงาน ศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ งานงานกีฬาและ นันทนาการ (00210)</p>	<p>จำนวน</p> <p>50,000 บาท</p>
<p>วัสดุคอมพิวเตอร์</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น แผ่น ดิสก์ โปรแกรม ฯลฯ ตั้งไว้ 15,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการ ศึกษา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00210)</p>	<p>จำนวน</p> <p>15,000 บาท</p>
<p>งบลงทุน</p>	<p>รวม</p> <p>15,500 บาท</p>
<p>ค่าครุภัณฑ์</p>	<p>รวม</p> <p>15,500 บาท</p>
<p>ครุภัณฑ์สำนักงาน</p> <p>ค่าจัดซื้อเก้าอี้ทำงาน ครู และพนักงานส่วนตำบล - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้ทำงาน สำหรับ ศูนย์พัฒนาเด็ก เล็กองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโศก ศูนย์ที่ 2 จำนวน 2 ตัว และ พนักงานส่วนตำบลกองการศึกษา ศาสนา และ วัฒนธรรม จำนวน 2 ตัว รวมทั้งหมด 4 ตัว ะละ 2,000 บาท (จัดหาตามราคาท้องตลาด) ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการศึกษา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา</p>	<p>จำนวน</p> <p>8,000 บาท</p>

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์

จำนวน

7,500 บาท

เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึก

พิมพ์ (Ink Tank Printer) ราคา 7,500 บาท

คุณลักษณะพื้นฐาน

-เป็นอุปกรณ์ที่มีความสามารถเป็น Printer, Copier , Scanner และ Fax ภายในเครื่องเดียวกัน

-เป็นเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึก

พิมพ์ (Ink Tank Printer) จากโรงงานผู้ผลิต

-มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200x1,200 dpi

-มีความเร็วในการพิมพ์ขาวดำสำหรับกระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า 27 หน้าต่อนาที (ppm) หรือ 8.8 ภาพต่อนาที (ipm)

-มีความเร็วในการพิมพ์สีสำหรับกระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า 15 หน้าต่อนาที (ppm) หรือ 5 ภาพต่อนาที (ipm)

-สามารถสแกนเอกสาร ขนาด A4 (ขาวดำ-สี) ได้

-มีความละเอียดในการสแกนสูงสุดไม่น้อยกว่า 1,200 x 600 หรือ 600 x 1,200 dpi

-มีถาดป้อนเอกสารอัตโนมัติ (Auto Document Feed)

-สามารถถ่ายสำเนาเอกสารได้ทั้งสีและขาวดำ

-สามารถทำสำเนาได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 99 สำเนา

-สามารถย่อและขยายได้ 25 ถึง 400 เปอร์เซ็นต์

-มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

-มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface)

แบบ 10/100 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1

ช่อง หรือ สามารถใช้งานผ่าน เครือข่ายไร้สาย Wi-

Fi (IEEE 802.11b, g, n) ได้

-มีถาดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 100 แผ่น

-สามารถใช้ได้กับ A4, Letter, Legal และสามารถกำหนดขนาดของกระดาษเองได้

งบเงินอุดหนุน	รวม	1,306,200 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	1,306,200 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
เงินอุดหนุนส่วนราชการ	จำนวน	1,306,200 บาท
1. อุดหนุนโรงเรียนชุมชนบ้านห้วยไต่กอโครงการอาหารกลางวัน ตั้งไว้ 508,200 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารกลางวันนัก เรียน ป.1 – ป.6 คนละ 21 บาท ต่อวัน จำนวน 200 วัน ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานบริหารการ ศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา		
2. อุดหนุนโรงเรียนบ้านดอนโครงการอาหารกลางวัน ตั้ง ไว้ 504,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารกลางวันนักเรียน ป.1 – ป.6 คนละ 21 บาท ต่อวัน จำนวน 200 วัน ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏใน แผนงานบริหารการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา		
3. อุดหนุนโรงเรียนวัดวรดิษฐ์โครงการอาหารกลางวัน ตั้ง ไว้ 294,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารกลางวันนักเรียน ป.1 – ป.6 คน ละ 21 บาทต่อวัน จำนวน 200 วัน ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏใน แผนงานบริหารการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา		

แผนงานสังคมสงเคราะห์

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์	รวม	1,311,650 บาท
งบบุคลากร	รวม	781,650 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	781,650 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	739,650 บาท
1.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง อำนวยการท้องถิ่น (ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม ระดับต้น) ตั้งไว้ 416,160 บาท		
2.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ ตั้งไว้ 293,880 บาท		
3.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน ตั้งไว้ 29,610 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์ งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
1.เงินประจำตำแหน่งและเงินค่าตอบแทนพิเศษ พนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม ระดับต้น ตั้งไว้ 42,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานสังคมสงเคราะห์ งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์		
งบดำเนินงาน	รวม	530,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	10,000 บาท
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร ตั้งไว้ 10,000 บาท		
ค่าใช้จ่าย	รวม	480,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการต่างๆ เช่น ค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ ฯลฯ ตั้งไว้ 150,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์		

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จำนวน 30,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายต่างๆในการเดินทางไปราชการ ค่าเบี้ยเลี้ยง ฯลฯ ตั้งไว้ 30,000 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์

โครงการช่วยเหลือประชาชนตำบลหายโศก (ศูนย์ช่วยเหลือประชาชนตำบลหายโศก) จำนวน 100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสิ่งของเพื่อช่วยเหลือให้แก่ประชาชนที่ได้รับความเดือดร้อนและอื่นๆที่เกี่ยวข้อง เช่น เงิน สิ่งของสำหรับช่วยเหลือประชาชนที่ได้รับความเดือดร้อน ตามมติคณะกรรมการช่วยเหลือประชาชน ตามระเบียบว่าด้วยการช่วยเหลือ ปี 2560 เป็นเงิน 100,000 บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน) ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์

โครงการทัศนศึกษาดูงานและพัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุตำบลหาย โศก จำนวน 100,000 บาท

1. ค่าอาหารว่างวันที่ 18 กพ65 จำนวน 1 มื้อๆละ 35 บาท /คน 100 คน เป็นเงิน 3,500 บาท
 2. ค่าอาหารว่าง วันที่ 19 กพ.65 จำนวน 2 มื้อๆละ 35 บาท/คน 100 คน เป็นเงิน 7,000 บาท
 3. ค่าอาหาร วันที่ 19 กพ.65 จำนวน 3 มื้อๆละ 100 บาท/คน 100 คน เป็นเงิน 30,000 บาท
 4. ค่าจ้างเหมารถทัวร์ปรับอากาศ จำนวน 2 คันๆ ละ 25,000 จำนวน 1 วัน เป็นเงิน 50,000 บาท
 5. ค่าตอบแทนวิทยากร 3 ท่าน 2 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท
 6. ค่าจ้างทำป้ายไวนิล จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 900 บาท
 7. ค่าเอกสารประกอบการอบรม จำนวน 100 ชุดๆละ 50 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท
- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น จำนวน 100,000บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

หมายเหตุ ทุกรายการสามารถถ่วงจ่ายได้ตามความเหมาะสม ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเกี่ยวกับสังคม สงเคราะห์ งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์

โครงการรดน้ำดำหัวผู้สูงอายุตำบลหายโศก จำนวน 100,000 บาท

1. ค่าอาหารกลางวัน 50 บาท x 600

คน จำนวน 30,000.-บาท -

2. ค่าอาหารว่างและน้ำดื่มสำหรับผู้สูงอายุ (25 บาท x 600 คน x 2 มื้อ) จำนวน 30,000.-บาท

3. ค่าอาหารว่างและน้ำดื่ม ประธานและผู้มีเกียรติ (25 บาท x 60 คน x 1 มื้อ) จำนวน 1,500.-บาท

4. ค่าวิทยากร 2 คนๆละ 1 ชม.ๆละ 600 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท

5. ค่าของรางวัลสำหรับผู้สูงอายุที่เข้าร่วมกิจกรรมและแสดงความสามารถ จำนวน 23,800-บาท

การแสดงรำบาสโลบ 1 ชุด เป็นเงิน 2,000 บาท

การแสดงรำวงมาตรฐาน 1ชุด เป็นเงิน 2,000 บาท

การแสดงวงมโหรี 1 ชุด เป็นเงิน 4,000 บาท

การแสดงลำไม้พลอง จำนวน 30 คน เป็นเงิน 9,000 บาท

การส่งลูกบอลข้ามศรีษะ จำนวน 5 ทีมๆละ 10 คน เป็นเงิน 6,800บาท

6. ค่าทำป้าย ขนาด 2.00 x 4.00 ม. จำนวน 1 ป้าย จำนวน 1,500.-บาท

7. ค่าเช่าสถานที่ จำนวน 2,000.-บาท

8. ค่าตกแต่งสถานที่ จำนวน 5,000 บาท

9. ค่าน้ำหอมและดอกไม้โรยน้ำหอมทรงพระและผู้สูงอายุ 1,000 บาท

9. ค่าเครื่องเสียงจำนวน 3,000-บาท

รวมทั้งสิ้น 100,000 บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์

ค่าวัสดุ	รวม	40,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงานต่างๆ ฯลฯ ตั้งไว้ 20,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น หมึกพิมพ์ ฯลฯ ตั้งไว้ 20,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์		

แผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	รวม	2,727,830 บาท
งบบุคลากร	รวม	1,884,830 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,884,830 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,650,710 บาท
1.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง อำนวยการท้องถิ่น (ผู้ อำนวยการกองช่าง ระดับต้น) ตั้งไว้ 470,870 บาท		
2.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญ งาน ตั้งไว้ 285,840 บาท		
3.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า ชำนาญ งาน ตั้งไว้ 285,840 บาท		
4.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง เจ้าพนักงาน ธุรการ ชำนาญงาน ตั้งไว้ 212,280 บาท		
5.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง เจ้าพนักงาน ประปา ปฏิบัติงาน ตั้งไว้ 207,240 บาท		
6.เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตำแหน่ง เจ้าพนักงาน ประปา ปฏิบัติงาน ตั้งไว้ 188,640 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและ ชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน		

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
<p>เงินประจำตำแหน่งและเงินตอบแทนพิเศษ พนักงานส่วน ตำบล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง (ระดับต้น) ตั้งไว้ 42,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและ ชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน</p>		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	192,120 บาท
<p>1.ค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่าง โยธา จำนวน 1 อัตรา ตั้งไว้ 192,120 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและ ชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน</p>		
งบดำเนินงาน	รวม	733,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	58,000 บาท
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	48,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานส่วนตำบลที่ปฏิบัติราชการ เป็น ค่าเช่าบ้าน/ค่าเช่าซื้อบ้านพนักงานส่วนตำบล ตั้ง ไว้ 48,000 บาท ตั้งจ่ายเป็นเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะ และชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน</p>		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร ให้แก่พนักงานส่วน ตำบล ตั้งไว้ 10,000 บาท ตั้งจ่ายเป็นเงินรายได้ ปรากฏใน แผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและ ชุมชน</p>		
ค่าใช้จ่าย	รวม	415,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	225,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการต่างๆ เช่น -ค่าธรรมเนียม และค่าลงทะเบียนฝึกอบรมหรือสัมมนา -ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ ฯลฯ ตั้งไว้ 225,000 บาท ตั้งจ่ายเป็น เงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับเคหะและชุมชน</p>		

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

<p>ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่น เช่น</p> <ul style="list-style-type: none"> -ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ -ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ ตั้งไว้ 40,000 บาท <p>ตั้งจ่ายเป็นเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน</p>	จำนวน	40,000 บาท
<p>ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมบำรุงหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน เช่น</p> <ul style="list-style-type: none"> -ค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมครุภัณฑ์ -ค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง -ค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมวัสดุ -ค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมสถานีสูบน้ำ ตั้งไว้ 150,000 บาท <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน</p>	จำนวน	150,000 บาท
ค่าวัสดุ	รวม	260,000 บาท
<p>วัสดุสำนักงาน</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน สมุด ปากกา ฯลฯ ตั้งไว้ 35,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน</p>	จำนวน	35,000 บาท
<p>วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า และวิทยุ เช่น หลอดไฟ สายไฟ เครื่องมือช่าง อุปกรณ์ต่างๆ ฯลฯ ตั้งไว้ 50,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน</p>	จำนวน	50,000 บาท

วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้างต่างๆ เช่น ปูน ซีเมนต์ อิฐ หิน ทราโย ไม้ และอื่นๆ ฯลฯ ตั้งไว้ 30,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวเคหะและชุมชน</p>		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น แบตเตอรี่ ยางนอก-ใน ฯลฯ ตั้งไว้ 10,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวเคหะและชุมชน</p>		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมันเชื้อเพลิง น้ำมันเครื่อง ฯลฯ ตั้งไว้ 5,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวเคหะและชุมชน</p>		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น ฟิล์มถ่ายรูป กระดาษโปสเตอร์ ฯลฯ ตั้งไว้ 10,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวเคหะและชุมชน</p>		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น หมึกพิมพ์ ฯลฯ ตั้งไว้ 20,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวเคหะและชุมชน</p>		
วัสดุอื่น	จำนวน	100,000 บาท
<p>เพื่อเป็นค่าจัดซื้อวัสดุที่ไม่เข้าลักษณะวัสดุประเภทอื่น เช่น หม้อแปลงไฟฟ้า สายไฟฟ้า ท่อน้ำประปาและอื่นๆ ฯลฯ ตั้งไว้ 100,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวเคหะและชุมชน</p>		

งบลงทุน	รวม	110,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	110,000 บาท
ครุภัณฑ์การเกษตร		
ค่าจัดซื้อเครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้าแบบจุ่ม	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้าแบบจุ่ม ขนาด 1.5 แรงม้า จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 20,000 บาท เป็นเงิน 20,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวเคหะและชุมชน		
ค่าจัดซื้อเครื่องสูบน้ำหยดโข่งมอเตอร์ไฟฟ้า	จำนวน	80,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสูบน้ำหยดโข่งมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 5 แรงม้า จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 20,000 บาท เป็นเงิน 80,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวเคหะและชุมชน		
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์		
ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์	จำนวน	10,000 บาท
เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED สีชนิด Network แบบที่ 1 (18 หน้า/นาที) ราคา 10,000 บาท คุณสมบัติพื้นฐาน		
- มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 600x600 dpi - มีความเร็วในการพิมพ์ขาวดำสำหรับกระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า 21 หน้าต่อนาที (ppm) - มีความเร็วในการพิมพ์สีสำหรับกระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า 21 หน้าต่อนาที (ppm) - สามารถพิมพ์เอกสารกลับหน้าอัตโนมัติได้ - มีหน่วยความจำ (Memory) ขนาดไม่น้อยกว่า 256 MB - มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง - มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง และสามารถใช้งานผ่านเครือข่ายไร้สาย Wi-Fi (IEEE 802.11b, g, n) ได้ - มีถาดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 250 แผ่น - สามารถใช้ได้กับ A4, Letter, Legal และสามารถกำหนดขนาดของกระดาษเองได้		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวเคหะและชุมชน		

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานก่อสร้าง	รวม	3,517,448 บาท
งบลงทุน	รวม	3,517,448 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	3,517,448 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.204-010 สายทางบ้านชัยชนะ-บ้านดอนพยอม หมู่ที่ 5 ตำบล หายโศก	จำนวน	499,305 บาท
<p> โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. 204-010 สายทางบ้านชัยชนะ - บ้านดอนพยอม หมู่ ที่ 5 ตำบลหายโศก อำเภอพุทไธสง ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 218.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 872.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้าง ละ 0.50 เมตร ค่าก่อสร้าง 499,305 บาท</p> <p> ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 54 ลำดับที่ 121</p> <p> ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา งานก่อสร้าง</p>		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านดอน ม. 6 สายทางแยกทางหลวงชนบท บร.3006-ประปาหมู่บ้านดอน หมู่ที่ 6 ตำบลหายโศก	จำนวน	269,954 บาท
<p> โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านดอน ม .6 สายทางแยกทางหลวงชนบท บร.3006 - ประปาหมู่บ้าน หมู่ ที่ 6 ตำบลหายโศก อำเภอพุทไธสง ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 118.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 472.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้าง ละ 0.50 เมตร ค่าก่อสร้าง 269,954 บาท</p> <p> ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 38 ลำดับที่ 40</p> <p> ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและ การโยธา งานก่อสร้าง</p>		

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านโนนลาน ม จำนวน 70,669 บาท
.3 สายทางบ้านโนนลาน(จากบ้านนายประดิษฐ์ โชติไธสง) - ทาง
หลวงท้องถิ่น บร.ถ.204-011 หมู่ 3 ตำบลหายโศก

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านโนน
ลาน ม.3 สายทางบ้านโนนลาน(จากบ้านนายประดิษฐ์ โชติ
ไธสง) - ทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.204-011 หมู่ 3 ตำบลหาย
โศก อำเภอพุทไธสง ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00
เมตร ระยะทาง 31.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่
น้อยกว่า 124.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ค่าก่อสร้าง
70,669 บาท

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 38
ลำดับที่ 24

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและ
การโยธา งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านพลับ ม.8 จำนวน 67,306 บาท
สายทางรหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.204-002 และสายรอบหมู่บ้าน
ด้านทิศตะวันออก

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านพลับ ม
.8 สายทางรหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.204-002 และสายรอบ
หมู่บ้านด้านทิศตะวันออก หมู่ที่ 8 ตำบลหายโศก อำเภอพุทไธ
สง ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 24.50
เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 122.50 ตร.ม
. ค่าก่อสร้าง 67,306 บาท

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 41
ลำดับที่ 49

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและ
การโยธา งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านพลับ ม.8 จำนวน 432,638 บาท
สายทางรหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.204-002 และสายรอบหมู่บ้าน
ด้านทิศตะวันออก หมู่ที่ 8 ตำบลหายโศก

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านพลับ ม.
.8 สายทางรหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.204-002 และสายรอบ
หมู่บ้านด้านทิศตะวันออก หมู่ที่ 8 ตำบลหายโศก อำเภอพุทไธ
สง ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 189.00
เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 756.00 ตร.ม
.ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ค่าก่อสร้าง 432,638 บาท
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 41
ลำดับที่ 49
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและ
การโยธา งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านสามเหลี่ยม จำนวน 499,027 บาท
ม.12 สายทางบ้านสามเหลี่ยม-บ้านหนองขาม หมู่ที่ 12 ตำบลหาย
โศก

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านสาม
เหลี่ยม ม.12 สายทางบ้านสามเหลี่ยม-บ้านหนองขาม หมู่ที่ 12
ตำบลหายโศก อำเภอพุทไธสง ปริมาณงาน ผิวจราจร
กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 220.00 เมตร หนา 0.15
เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตร.ม. ค่าก่อสร้าง
499,027 บาท
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 48
ลำดับที่ 88
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและ
การโยธา งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านหนองจิก ม จำนวน 499,305 บาท
 .1 สายทางศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.หายโศก ศูนย์ที่2-วัดป่าหนอง
 จิก ช่วงที่ 1 หมู่ที่ 1 ตำบลหายโศก

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านหนอง
 จิก ม.1 สายทางศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.หายโศก ศูนย์ที่2-วัด
 ป่าหนองจิก ช่วงที่ 1 หมู่ที่ 1 ตำบลหายโศก อำเภอพุทไธ
 สง ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 218.00
 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 872.00 ตร.ม
 . ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ค่าก่อสร้าง 499,305 บาท
 ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 50
 ลำดับที่ 99
 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและ
 การโยธา งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านหายโศก ม จำนวน 499,305 บาท
 .2 สายทางแยกทางหลวงชนบท บร.3006 - คลองข้างฝือก ช่วงที่
 1 หมู่ที่ 2 ตำบลหายโศก

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านหาย
 โศก ม.2 สายทางแยกทางหลวงชนบท บร.3006 - คลองข้าง
 ฝือก ช่วงที่ 1 หมู่ที่ 2 ตำบลหายโศก อำเภอพุทไธสง ปริมาณ
 งาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 218.00
 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 872.00 ตร.ม
 . ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ค่าก่อสร้าง 499,305 บาท
 ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 70
 ลำดับที่ 208
 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและ
 การโยธา งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำแบบไร้ท่อ (ธนาคารน้ำใต้ดินแบบปิด) จำนวน 45,625 บาท
 กว้าง 0.60 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ยาว 125 เมตร บ่อหินน้ำ
 ลงดิน 4 บ่อ เป็นเงิน 45,625 บาท
 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและ
 การโยธา งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำแบบไร้ท่อ (ธนาคารน้ำใต้ดินแบบปิด) จำนวน 163,612 บาท
บ้านหนองจิก หมู่ที่ 1 ตำบลหายโศก

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำแบบไร้ท่อ (ธนาคารน้ำใต้ดินแบบปิด) บ้านหนองจิก หมู่ที่ 1 ตำบลหายโศก อำเภอพุทไธ

สง ปริมาณงาน กว้าง 0.60 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60

เมตร ยาว 448.00 เมตร บ่อผันน้ำลงดิน จำนวน 8 บ่อ ค่าก่อสร้าง 163,612 บาท

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 34

ลำดับที่ 5

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดกลาง สูบจ่ายตรง บ้านโนนลาน หมู่ที่ 3 ตำบลหายโศก จำนวน 275,442 บาท

โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาด

กลาง สูบจ่ายตรง บ้านโนนลาน หมู่ที่ 3 ตำบลหายโศก อำเภอ

พุทไธสง ปริมาณงาน หอถังสูง ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังไฟเบอร์กลา

ส ขนาดจุ 2.50 ลบ.ม. 4 ลูก) แบบฐานแผ่ ค่าก่อสร้าง 275,442

บาท

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 96

ลำดับที่ 358

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง

โครงการวางท่อน้ำประปา บ้านหายโศก จากหนองหายโศก - หอถังสูงโรงเรียนชุมชนบ้านหายโศก จำนวน 195,260 บาท

ขนาด 2 นิ้ว ยาว 400 เมตร เป็นเงิน 195,260 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง

งบดำเนินงาน	รวม	910,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	470,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	250,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ เช่น ค่าธรรมเนียม ค่า ลงทะเบียน ฝึกอบรมหรือสัมมนา ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ ฯลฯ ตั้งไว้ 250,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร งาน ส่งเสริมการเกษตร (003 21)		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย จ่ายอื่น ๆ		
ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ	จำนวน	25,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเดินทางไปราชการ ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่า เช่าที่พัก ฯลฯ ตั้งไว้ 25,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานการเกษตร งานส่งเสริม การเกษตร (003 21)		
โครงการบริหารจัดการศูนย์บริการและถ่ายทอดเทคโนโลยีการ เกษตร	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการบริการจัดการศูนย์บริการและถ่าย ทอดเทคโนโลยีการเกษตร ตั้งไว้ 5,000 บาท ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 32 ลำดับที่ 18 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร งาน ส่งเสริมการเกษตร (003 21)		

โครงการป้องกันโรคระบาด โค กระบือ ลัมปี สกิน จำนวน 30,000 บาท

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการป้องกันโรคระบาด โค กระบือ ลัมปี สกิน ฯลฯ

รายละเอียดดังนี้

1.ค่าจัดซื้อยาฉีดพ่นฆ่าแมลงพาหะนำโรคในคอก

สัตว์ จำนวน 35 ขวด ๗๕๐ บาท เป็นเงิน 26,250 บาท

2.ค่าจ้างทำป้ายโครงการ 1 ป้าย 900 บาท

3.ค่าวัสดุอื่นๆ เช่น น้ำมันสำหรับเติมเครื่องพ่นยา น้ำมัน

เครื่อง น้ำดื่ม อาหาร ฯลฯ เป็นเงิน 2,850 บาท

ตั้งไว้ 30,000 บาท

หมายเหตุ ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยกันได้ตามความเหมาะสม

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร (00321)

โครงการเพาะกล้าไม้ หนึ่งล้านกล้า สร้างชุมชน จำนวน 30,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการเพาะกล้าไม้ หนึ่งล้านกล้า สร้าง
ป่าชุมชนและกำจัดขยะเปียก

รายละเอียดดังนี้

1.ค่าอาหารว่าง 1 มื้อ ๆ ละ 25 บาท จำนวน 50 คน เป็น
เงิน 1,250 บาท

2.ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 50 คน ๆ ละ 50 บาท เป็น
เงิน 2,500 บาท

3.ค่าวัสดุเพาะชำกล้าไม้

-ค่าเมล็ดพันธุ์ ยางนา ฯลฯ เป็นเงิน 8,000
บาท

-ค่าดินเพาะ เป็นเงิน 1,000 บาท

-ค่าจัดซื้อถุงดำ ขนาด 4x6 นิ้ว 36 กิโลกรัม ๆ ละ 70
บาท เป็นเงิน 2,450 บาท

-ค่าจัดซื้อถุงดำ ขนาด 6x6 นิ้ว 36 กิโลกรัม ๆ ละ 70
บาท เป็นเงิน 2,450 บาท

- ค่าจัดซื้อน้ำยาเร่งราก เป็นเงิน 1,250 บาท

-ค่าจัดซื้อกระถางดินเผา 10 ใบ ๆ ละ 120 บาท เป็น
เงิน 1,200 บาท

-ค่าวัสดุอื่น ๆ ในการทำโรงเรือน ฯลฯ เป็นเงิน 10,250
บาท

4. ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย เป็นเงิน 900 บาท ตั้งไว้ 30,000
บาท

หมายเหตุ ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยกันได้ตามความเหมาะสม

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 136
ลำดับที่ 17

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร งาน
ส่งเสริมการเกษตร (00321)

โครงการรักษ์ รักษาป่า ปลูกต้นไม้ ตามแนวพระราชดำริ จำนวน 30,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการรักษาน้ำ รักษาป่า ปลูกต้นไม้ ตาม
แนวพระราชดำริ ตั้งไว้ 30,000 บาท

รายละเอียดดังนี้

1.ค่าอาหารว่าง จำนวน 50 คน ๆ ละ 25 บาท เป็นเงิน 1,250
บาท

2.ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 50 คน ๆ ละ 50 บาท เป็น
เงิน 2,500 บาท

3.ค่าจัดซื้อไม้ยืนต้น สำหรับปลูก ต้นรวงผึ้ง ฯลฯ เป็น
เงิน 25,350 บาท

4.ค่าป้ายโครงการ เป็นเงิน 900 บาท

หมายเหตุ ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยกันได้ตามความเหมาะสม

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 136

ลำดับที่ 16

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร งาน
ส่งเสริมการเกษตร (003

21)

โครงการศึกษาดูงานตัวอย่างแปลงเกษตรโคกหนองนา จำนวน 30,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการศึกษาดูงานตัวอย่างแปลงเกษตร
โคกหนองนา ตั้งไว้ 30,000 บาท

รายละเอียดดังนี้

1.ค่าอาหารว่าง จำนวน 50 คน ๆ ละ 25 บาท เป็นเงิน 1,250 บาท

2.ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 50 คน ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 2,500 บาท

3.ค่าวิทยากร จำนวน 1 คน เป็นเวลา 3 ชั่วโมง ชั่วโมงละ 500 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท

4.ค่าป้ายโครงการ เป็นเงิน 900 บาท

5.ค่าเช่าสถานที่ เป็นเงิน 1,500 บาท

6.ค่าเช่าเหมารถบัสปรับอากาศ(ไม่ประจำทาง) รวมประกัน
ภัย จำนวน 1 วัน เป็นเงิน 17,850 บาท

7.ค่ากระเป่าผ้า จำนวน 50 ใบ ใบละ 70 บาท เป็นเงิน 3,500 บาท

8.ค่าของสมนาคุณในการโหมงาน 1,000 บาท

หมายเหตุ ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยกันได้ตามความเหมาะสม

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) หน้า 32
ลำดับที่ 21

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร งาน
ส่งเสริมการเกษตร (003

21)

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม จำนวน 70,000 บาท

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการซ่อมบำรุงรักษา อุปกรณ์ต่างๆของสถานี
สูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้า ระบบน้ำรดต้นไม้ เครื่อง ฯลฯ ตั้ง
ไว้ 70,000 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนงานการเกษตร งานส่งเสริม
การเกษตร (003

21)

ค่าวัสดุ	รวม	90,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อ ปากกา กระดาษ แฟ้ม ฯลฯ ตั้งไว้ 10,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร (003 21)</p>		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออุปกรณ์ต่างๆ ท่อน้ำ น็อต ประแจ ฯลฯ ตั้งไว้ 30,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร (003 21)</p>		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง เช่น น้ำมันใส่เครื่องตัดหญ้า ฯลฯ ตั้งไว้ 10,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร (003 21)</p>		
วัสดุการเกษตร	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจัดซื้อวัสดุการเกษตร เช่น จอบ ปุ๋ย ตาข่าย ฯลฯ ตั้งไว้ 30,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร (003 21)</p>		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น แบบพิมพ์ หมึก พิมพ์ ฯลฯ ตั้งไว้ 10,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร (003 21)</p>		

ค่าสาธารณูปโภค	รวม	350,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	350,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าสถานีสูบน้ำ ทั้ง 2 สถานี ตั้งไว้ 350,000 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร (003 21)